АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2014 года № 1
с. Алексеевка

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района от 20.12. 2013 года № 98« О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 7 раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции: «Муниципальные программы утверждаются органами местного самоуправления Алексеевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством».
1.2. Пункт 5,6 Раздела II «Основание и этапы разработки муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«5. После подготовки заключения, проект муниципальной программы, проект муниципального правового акта об утверждении муниципальной программы, а также заключение направляется в орган местного самоуправления Алексеевского сельского поселения, уполномоченный на принятие муниципальной программы Алексеевского сельского поселения.
6. В случаях предусмотренных действующим законодательством, уполномоченный орган местного самоуправления, назначает и проводит публичные слушания по принятию проекта муниципальной программы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                                             Н.А.Фомина
[bookmark: _GoBack]